PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2016 № 641

   г. Белокуриха

	О приёмке детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций города Белокуриха в 2016 году

В целях организованного начала проведения летней оздоровительной кампании в организациях образования в 2016 году, обеспечения безопасности школьников и выполнения гигиенических требований к условиям отдыха детей, их оздоровления и занятости, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести приёмку детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций города Белокуриха 31 мая 2016 года.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приёмке детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций города Белокуриха в 2016 году согласно приложению № 1.
3. Утвердить график приёмки детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций города Белокуриха в 2016 году согласно приложению № 2.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и делам молодёжи администрации города Белокуриха Алтайского края А.С. Пулей.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров
Приложение № 1
к постановлению администрации

города Белокуриха Алтайского края
от  28.04.2016 № 641
Состав межведомственной комиссии по приёмке детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций города Белокуриха в 2016 году
	          А.С. Пулей
	- председатель комиссии, председатель комитета по образованию и делам молодёжи.

	          Члены комиссии:
           Е.Д. Зибзеев

           А.С. Щербаков

           И.А. Меркулова
           И.С. Языков
           В.В. Трубников

	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

- начальник ТО Роспотребнадзора по г. Белокурихе     (по согласованию);

- главный врач КГБУЗ «ЦГБ г. Белокуриха» (по согласованию);

- начальник МО МВД РФ «Белокурихинский»            (по согласованию);

- старший дознаватель ТО НД № 3 УНД ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).

Председатель комитета по образованию                                                 А.С. Пулей
 и делам молодёжи
Приложение № 2

к постановлению администрации

города Белокуриха Алтайского края
от  28.04.2016 № 641
График приемки детских оздоровительных лагерей дневного пребывания, организованных на базе образовательных организаций

города Белокуриха в 2016 году

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2»

	15.00 – 15.20

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр эстетического воспитания»

	15.30 – 15.50

Председатель комитета по образованию                                                   А.С. Пулей
и делам молодёжи